
 

＜三島市・三島市医療介護連携センター共催＞ 

三島市在宅医療・介護連携推進事業 令和６年度多職種連携研修会 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【申込方法】 

参加希望の方は、令和６年９月18日（水）までに、 

申込フォーム、または別紙「参加申込書」にてお申込みください。 

申込フォーム URL： https://logoform.jp/form/pqff/706728 

 

 

 

 

 

 

◆ 日 時  令和６年９月25日（水）午後７時00分～８時30分 
 

◆ 内 容 地域の薬剤師の役割について知ろう！ 

講師  加茂川町支店丸屋薬局  加藤 剛 氏 

◆ 場 所 三島市生涯学習センター ３階講義室 

三島市では、多職種で連携し在宅医療と介護を一体的に提供する体制の構築に取り組ん

でいます。今回は薬剤師にスポットを当て、地域における薬剤師の役割について学びを深

めたいと思います。今後の業務に取り入れられることがあるかもしれません。 

御多忙とは存じますが、お気軽に御参加くださいますよう、御案内申し上げます。 

 



 

在宅医療・介護連携推進事業 

多職種連携研修会＜参加申込書＞ 

参加者所属  

連絡先（電話番号）  

 

参加者氏名  

参加者職種  

服薬に関することについて、困っていること・相談したいこと。  

（講話の参考にさせていただきます） 

 

 

 

 

参加者氏名  

参加者職種  

服薬に関することについて、困っていること・相談したいこと。  

（講話の参考にさせていただきます） 

 

 

 

 

参加者氏名  

参加者職種  

服薬に関することについて、困っていること・相談したいこと。  

（講話の参考にさせていただきます） 

 

 

 

 

＜申込書送付先＞ FAX：975-3159（送付状不要） 三島市長寿政策課 田神宛 

 


